Cena kwartalna:
w Petrokowie w księgarni E. Kohna
w Warszawie w księg. M. Orgelbrauda kop. 70
z przesyłką pocztową rs. 1 kop. 10.
Prenumerować można nadto we wszystkich
księgarniach krajowych.
Adres redakcyi—Antoni Porębski w Petrokowie.
Stacyi kolejki żelaznej.

PETROKOW dnia 3 maja (21 kwietnia) 1874 r.

5 W. Pijusa V Papieża. W 4—25 Z. 7—30 Długość dnia god. 15 min. 5. 9 S. Grzegorza B. W 4—18 Z. 7—36 Ostatnia kwadra księżyca.
6 S. Jana w oleju. 4—23 7—31 10 N. 5 po W. N. N. P. M. Laskawej. 4—16 7—38 Długość dnia g. 15 m. 22.
7 C. Domitoli P. M. 4—21 7—33 11 P. + Mamerta B. 4—14 7—39
8 P.